DOMINO

GALLIENSIO HENRICO  
DACE SAXONIA MILITARIA  
ANGLO SAXONIA AVGVSTIA  
LUSITANIA GALLIA ROMA DABERNI

EBRAEIS

D CATHOLICAE THE ROMANI  
BRACCIERI CITO

CONSILII ET IUDICIUM FAM CAR PROA  
CENSUS ET IUDICIUM FAM CAR PROA  
CENSUS ET IUDICIUM FAM CAR PROA

MMVII ET IUDICIUM FAM CAR PROA

DOCTORATI QUONIAM QVOCALIS

DISCIPULI ET STUDENTES

## Conspectus Dissertationis.

§. I. Cadavera hominum plerumque se pellimus, unde hoc agitur de sepultura, §. II. Quoad sepulturam gratis concedendam iuxta non distinguunt inter pauperes & divites; §. III. Nec inter proxime & remote conjunctas personas, §. IV. Num praeiens tractatio spectet ad fratres? §. V. Lex 12. Tabb. de cadavere debitoris mortui, non solvendo existentiis, improbat. § VI. Jus civile multa continet in favorem sepulturae. § VII. Maxime vero, quod cadaver non possit arrestari, nec ejus sepultura impeditur. § VIII. Sive hoc fiat ob debitum, sive ob aliam causam. § IX. Hoc confirmatur ulterius. § X. Creditores debitorum suorum sepulturam impedire prohibentur. § XI. Etiam tunc, quando ipsi debitores hoc permiserunt creditoribus. § XII. Nec valeat allegata consuetudo in contrarium. § XIII. Vetus (den Dodtei-Zoll) non recte imponit & exigit Magistratus. § XIV. Exceptiones referuntur, quibus sepultura potest impediri vel perpetuo vel ad tempus. § XV. Pene statua contra arrostantes. § XVI. Nec abrogata sunt pana istae. § XVII. Nec iniustitia accusande. § XVIII. Argumenta contra sepulturam gratuitam solvuntur. § XIX. Probatur e jure canonico gratuita sepultura, & speciatim e c. 12. caus. VIII. qu. 2. § XX. Respondeatur ad c. 70. caus. VII. qu. 2. § XXI. Probatur iterum e c. 14. caus. XIII. qu. 2. § XXII. Solvendum tamen est, quod defunctus heredibus in junxit pro loco sepulturae. § XXIII. Denou probatur per c. 9. X. de Simon. § XXIV. Et per c. 42. X. de Simon. § XXV. Et per c. 23. X. de sepuli. § XXVI. Objectiones e c. 42. de Simon. & c. 13. X. de sepuli. adferuntur. § XXVII. Ad illas respondeatur. § XXVIII. Continuatur id. § XXIX. adhuc uberior. § XXX. Probatur per c. 29. de Sim. ubi queritur, an quis locum religiosum vendere possit? § XXXI. Prohibitio juris etiam obligat Clericos & Scholarum Ministros. § XXXII. Vetus solvendum ob sepulturam est iniquum ratione mortuorum. § XXXIII. Ratione vivorum mortuos lugentium. § XXXIV. Maximus ubique & omni tempore fuit favor sepulture. § XXXV. Adeo, ut ipsi Papen nihil voluerint extorqueri ratione sepulturae. § XXXVI. Non recte distinguuntur inter divites & pauperes, cum inferat hoc magna incommoda. § XXXVII. Exactionem odium clericorum & scandala. § XXXVIII. Ad dubia respondeatur. § XXIX. De concessionibus funebribus quadam notantur.